Memo Secof 93/2011 e Orientação Normativa Conjunta Odesp/Secof nº 2/2011, deste

Regional.

Conforme determinado no Despacho AEJ 155/2025, para remuneração do

instrutor César Zucatti Pritsch serão observadas as previsões do Ato Conjunto

TST/ENAMAT nº 110/2023.

A despesa total com a contratação é de R$ 10.464,00 (dez mil quatrocentos

e sessenta e quatro reais)

As despesas serão suportadas pelo programa Formação e Aperfeiçoamento de

Magistrados / Ano: 2025.

Instrutor Profissão/
Titulação

Carga
Horária

Valor da
Hora

Cota
Patronal

Valor Total

César Zucatti Pritsch Juiz do
Trabalho/Mestre

16h/a R$ 540,00 – R$ 8.640,00

[...]

DESPACHO AEJ 157/2025.

Justificada a necessidade da contratação e atendidos os requisitos legais da

fundamentação, RECONHEÇO a inexigibilidade de licitação.

AUTORIZO a emissão de empenho ao instrutor da seguinte forma:

César Zucatti Pritsch – R$ 10.464,00 (dez mil quatrocentos e sessenta e

quatro reais).

Designo para atuarem como fiscais da contratação os/as servidores/as

indicados/as, em conformidade com o art. 4º do Ato nº 164/2023 da Presidência deste

Regional.

Curitiba, 04 de outubro de 2025.

(Assinado digitalmente)

DESEMBARGADORA ANA CAROLINA ZAINA